
                                                                                                                                                             
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ05177 Kdo s koho – Přebíjená pro nejmenší se zvířátky 
 
Věk: 3–6 let  

Počet hráčů: 2–4 hráči 

Obsah hry: 36 karet  

Cíl hry: Získat všechny karty. 
 
Hra byla vytvořena pro nejmenší děti. 
 

Průběh hry:  
Rozdejte všechny karty. Každý hráč ze svých karet vytvoří balíček, který si položí před sebe obrázkem dolů. Hráči obracejí 
současně, v jeden okamžik, vrchní kartu ze svých balíčků. Ten, kdo otočil kartu s největším zvířetem, získává všechny karty z 
tohoto tahu. 

Někde se stane, že dva hráči otočí karty se stejně velkými zvířaty. V tom případě zahlásí „Bitva!“. Každý z nich pak na svou 
kartu položí novou kartu, tentokrát otočenou obrázkem dolů. Pak ještě jednu, ale obrázkem nahoru. Ten hráč, na jehož 
poslední kartě je největší zvíře, bere všechny karty z této hry. 

Děti, které ještě neumějí počítat, mohou jednoduše zjistit, kdo vyhrává karty z daného tahu porovnáním karet zvířat vedle 
sebe. 
 

Konec hry:  
Vyhrává ten, kdo získal všechny karty. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://agatinsvet.cz/

